
F/A 
 

 

 

Prot. n. 10529/VII.1 Roccella Jonica, 25/09/2021 

 
 
 

All’albo on line 

Sito Web 

Atti 
 
 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA CL. C. A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE - 
ANNOSCOLASTICO 2021/2022 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le istanze di messa a disposizione su cl.c. A043 Scienze e tecnologie nautiche; 

Visto il D.M. n. 131/2007 ‘Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed edu-

cativo; 

Considerata la necessità di garantire il servizio per la classe di concorso A043; 

Considerato che nelle graduatorie di questo istituto non risulta personale disponibile; 

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 9465/VII.1 del 7/9/2021; 

Esaminati i reclami; 

 Visto il verbale n. 2 del 24/9 della commissione di valutazione delle domande. 

 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo on line dell’Istituto della graduatoria definitiva MAD su classe di concorso 

A043 – Scienze e tecnologie nautiche. 

 
IN POSSESSO DI LAUREA DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA NAVIGAZIONE E CON GLI 80 

CREDITI FORMATIVI RICHIESTI 
 

N 
C ognome e nome 

T itolo di 

accesso 

Punteggio 

titoli ac -

cesso 

Punteggio 

altri titoli 

C ertificazioni 

informatiche 

C ertifica-

zioni lin-

guis tiche 

A llievo 

uffic iale 

A tri titoli 

profess ionali 
Servizio 

Punteggio 

totale 

1 
De Vuono 

Marco 

LM SC IENZE E  

TECNOLOGIE 

DELLA NAVI- 

GA ZIONE CON 

80  C FU 

19 7 2    36 64 

2 
Raccuglia 

Giuseppe 

LM SCIENZE E  

TECNOLOGIE 

DELLA NAVI- 

GAZIONE CON 

80 C FU 

33 13 1 3    50 



F/A 
 

IN POSSESSO DI ALTRA LAUREA SENZA L’ABILITAZIONE A PRIMO UFFICIALE DI COPERTA 
 

N C ognome e nome T itolo di 

accesso 

Punteggio 

titoli ac -

cesso 

Punteggio 

altri titoli 

C ertificazioni 

informatiche 

C ertificazioni 

linguis tiche 

A llievo 

uffic iale 

A ltri titoli 

profess ionali 
Servizio Punteggio 

totale 

1 
Cambareri 

Vincenzo 

LA UREA SPE- 

C IALISTICA IN 

INGEGNERIA 

NA VALE 

29 8 2 4  2 62 107 

2 
Morabito 

Giuseppe 

LA UREA IN IN- 

GEGNERIA NA- 

V A LE E  MEC- 

C A NICA 

18 6   2 3 60 89 

3 
Arnò 

Francesco 

LAUREA  MAGI- 

STRALE IN IN- 

GEGNERIA CI- 

V ILE 

22 6  0,5   60 88,5 

4 
D’Amato 

Antonietta 

LAUREA IN IN- 

GEGNERIA CI- 

V ILE EDILE 
21,5 12 1 6   44 84,5 

5 
Sanfratello 

Angelica 

LA UREA IN AR- 

C HIETTURA 

INGENGNERIA 

EDILE 

28,5  1,5 6    36 

6 
Migliardi Roc-

co Stefano 

LAUREA MAGI- 

STRALE IN IN- 

GENGNERIA 

C IVILE 

29       29 

 
IN POSSESSO DI ALTRA LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE NAUTICHE SENZA L’ABILITAZIONE A 

PRIMO UFFICIALE DI COPERTA 
 

N C ognome e nome T itolo di 

accesso 

Punteggio 

titoli ac -

cesso 

Punteggio 

altri titoli 

C ertificazioni 

informatiche 

C ertificazioni 

linguis tiche 

A llievo 

uffic iale 

A ltri titoli 

profess ionali 
Servizio Punteggio 

totale 

1 Orrico Luigi 

LA UREA 

TRIENNALE IN 

SC IENZE NAU- 

T ICHE 

14 9 1,5 4 2  72 102,5 

2 Calafati 

Rocco 

LA UREA 

TRIENNALE IN 

SC IENZE NAU- 

T ICHE 

18 1    5 72 96 

3 Feo Fran-

cesco 

LA UREA 

TRIENNALE IN 

SC IENZE NAU- 

T ICHE 

17,5 8     12 37,5 

4 Di Bella 

Carmelo 

LA UREA 

TRIENNALE IN 

SC IENZE NAU- 

T ICHE 

26,5       26,5 

5 Stendardo 

Luca 

LA UREA 

TRIENNALE IN 

SC IENZE NAU- 

T ICHE 

22,5 2      24,5 

 

La graduatoria pubblicata è da considerarsi definitiva. 

Avverso tale graduatoria è possibile esperire ricorso come previsto dalla normativa vigente. 

 
PER IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Rosita Fiorenza) 

Prof. Francesco Alati 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


